
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ   И.А.АНКУДИНОВА  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 от 30.08.2024 г.                                                                                № 166/1 - од 

 

 

«О назначении лица, ответственного 

за профилактику коррупционных и  

иных правонарушений» 

 

       

В целях организации работы по противодействию коррупции и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. 

№273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений Пархоменко О.А., секретаря руководителя 

2.Данный приказ действует до его отмены. 

 

 

 

 

 

  

 

и. о. директора                                                                         Рябинина О. В. 

 

 

С приказом ознакомлен : _____________ Пархоменко О.А. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-28T14:39:04+0400
	Рябинина О.В.
	Я являюсь автором этого документа




